ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 10 по 14 февраля 2020 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базу ПНР добавлены коэффициенты тех.частей к расценкам на основании приказа

Минстроя №519 от 04.09.2019. Обновления для баз:  Госэталон 2012, Московская
область, Ленинградская область, Карелия ред. 2014.

 В ТСНБ Госэталон  2012  скорректировано  применение  коэффициентов  тех.частей
методического материала таблица № 3 п. 9.1.

 В  тех.части  Прейскуранта  01/2000  ПС  в  разделе  1.2  скорректировано  описание
коэффициента 1.2.13.

Созданы базы:
 Ежемесячные Индексы по регионам РФ февраль 2020 (РЦЦС Санкт-Петербург).
 Ежемесячные  Индексы  ТЕР  Санкт-Петербург  февраль  2020  (РЦЦС  Санкт-

Петербург).
 ССЦ и Индексы ГосЭталон 2012 за февраль 2020.
 ССЦ и Индексы ГосЭталон 1.1 за февраль 2020.
 ССЦ Санкт-Петербург за февраль 2020 (РЦЦС Санкт-Петербург).
 ТСНБ-2001 Санкт-Петербург за февраль 2020 (РЦЦС Санкт-Петербург).
 ЭСНиЕРр-2015 по ремонту автомобильных дорог Краснодарский край.
 ССЦ Краснодарский край к ТЕР ред. 2014 за 4 квартал 2016 года.
 Индексы Краснодарского края к ТЕР ред. 2014 за 4 квартал 2016 года.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"